

Odberteľ: FNsP J.A.REIMANA

Projektant: "Domino projekt" Ing.Juraj Šuty

Dodávateľ: IZOLEX BAU s.r.o.

Stavba :Staveb.priprav.pre mon.nového CT pristr.RTG odd.chm-Inp..J.A.Reimana,Prešov

Objekt :SO 01 Stavebné úpravy CT

MP BAU, s. r. o. Košice

Prenhľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesa, výkaz-výmer
------------	-------------	-------------	--

PRÁCE A DODÁVKY HSV

2 - ZÁKLADY

1	011	27532-1411	Základové pätky zo železobetónu tr. C:25/30 $1,3*0,45*0,3*2 = 0.351$ $0,99*0,49*0,125*3 = 0.182$ $1,1*0,53*0,125 = 0.073$ $1,13*0,965*0,125 = 0.136$ zákl.CT
2	011	27535-1215	Debnenie základových páteiek zhotovenie $1,25*1,1*0,15 = 0.206$ $1,32*2,7*0,15 = 0.535$ $(1,3+0,45)*2*0,3*2 = 2.100$ $(0,99+0,49)*2*0,125*3 = 1.110$ $(1,1+0,53)*2*0,125 = 0.408$ $(1,13+0,965)*2*0,125 = 0.524$ z.ct. $(2,57+2,7)*2*0,15 = 1.581$ Debnenie základových páteiek odstránenie
3	011	27535-1216	
4	011	27536-2021	Výstuž základových páteiek zo zvarovaných sietí KARI

Spracovali:

JKSO :

Dátum: 11.7.2017

Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
--------------------	-------------------	--------------------	-------	----------

1,483 m3 102,82 152,48 20

€

€

€

€

€

€

€

5,723 m2 7,55 43,21 20

€

€

€

€

€

€

5,723 m2 1,66 9,50 20

0,024 t 930,73 22,34 20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer
------------	-------------	-------------	---

0,0068+0,0068+0,0032+0,0068 = 0.024

2 - ZÁKLADY spolu:

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

5 011 31127-2312 Murivo presné porobet tvármice PPT-hlad.Ytong, 300mm, P2-400

V.np

$1,02*1,5*0,3 = 0.459$

$-0,85*1,05*0,3 = -0.268$

III.np

$2,35*1,025*0,3 = 0.723$

$0,15*3,05*0,3 = 0.137$

6 011 31131-1912

Výplň zárubní z betónu tr. C16/20

$(0,6+1,97*2)*0,15*0,1 = 0.068$

$(0,8+1,97*2)*0,15*0,1 = 0.071$

$(1,3+2*2,1)*0,15*0,1 = 0.083$

7 011 31716-1111

Preklady keramické POROTHERM 120/65/1000 mm

$2+2 = 4.000$

8 011 31716-1112

Preklady keramické POROTHERM 120/65/1250 mm

9 011 31716-1115

Preklady keramické POROTHERM 120/65/2000 mm

10 011 31716-1117

Preklady keramické POROTHERM 120/65/2500 mm

11 011 34227-2536

Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3

$0,4*0,4*6 = 0.960$

II.np

$12,0*0,4 = 4.800$

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:

Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
--------------------	------------------	--------------------	-------	----------

227,53

227,53

1,051 m3

152,95

160,75

20

€

€

€

€

€

€

0,222 m3

100,31

22,27

20

€

€

€

4,000 kus

12,11

48,44

20

€

3,000 kus

13,46

40,38

20

2,000 kus

18,84

37,68

20

1,000 kus

23,49

23,49

20

5,760 m2

22,42

129,14

20

462,15

462,15

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer
------------	-------------	-------------	---

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

12	011	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie
13	011	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie
14	011	41135-4175	Podperná koštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie
15	011	41135-4176	Podperná koštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie
16	011	41135-4185	Prípl. za výšku nad 6 m pre podp. koštr. do 20 kPa zhotovenie
17	011	41135-4186	Prípl. za výšku nad 6 m pre podp. koštr. do 20 kPa odstránenie

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

18	011	61246-6212	Penetrácia stien
19	011	61247-2132	Omietka vnút. stien štuková barytová hr. 30 mm
			29,5 = 29.500
20	011	61247-3188	Prípl. za zabudované rohovníky hliníkové k vnút. omietke zo suchých zmesí
			V.np
			6,0 = 6.000
			III.np
			220,0 = 220.000
21	011	61247-4105	Sádrová stierka stien RIGIPS
			V.np
			3,0 = 3.000
			III.np
			m.č.101,102

Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
12,000	m2	9,03	108,36	20
12,000	m2	3,64	43,68	20
12,000	m2	6,83	81,96	20
12,000	m2	1,91	22,92	20
12,000	m2	1,52	18,24	20
12,000	m2	0,40	4,80	20
279,96			279,96	
287,050	m2	2,23	640,12	20
29,500	m2	51,00	1 504,50	20
				€
226,000	m	14,61	3 301,86	20
				€
				€
				€
287,050	m2	9,15	2 626,51	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			$(9,4+1,0)*2*2,6 = 54.080$					€
			$5,175*2,6*2 = 26.910$					€
			m.č.108-110,112-114					€
			$(7,05+3,85)*2*2,6 = 56.680$					€
			$2,5*2,6 = 6.500$					€
			$(4,15*2+2,7)*2,6 = 28.600$					€
			$5,95*2,6*2 = 30.940$					€
			$(2,2+1,1)*2*2,6 = 17.160$					€
			$(4,3+3,95)*2*2,6 = 42.900$					€
			$(2,2+1,7)*2*2,6 = 20.280$					€
22	011	61247-4132	Omietka vnút. stien hrubá vr.prednástreku zo zmesi Cemix	46,640	m2	8,98	418,83	20
			V.np					€
			$3,0 = 3.000$					€
			III.np 15%					€
			$43,64 = 43.640$					€
23	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	287,050	m2	2,53	726,24	20
			V.np					€
			$3,0 = 3.000$					€
24	011	62247-4130	Omietka vonk. stien hladká zo zmesi Cemix bez prednástreku	1,500	m2	10,34	15,51	20
								€
25	011	62247-414	Omietka vonk. stien hrubá zo zmesi Cemix vrátane prednástreku	1,500	m2	13,19	19,79	20
			V.np					€
			$1,5 = 1.500$					€
26	011	63131-2611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 (C16/20) hr. 5-8 cm	5,645	m3	126,48	713,98	20
			m.č.103,102					
			$46,97*0,078 = 3.664$					

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer
			25,4*0,078 = 1.981
27	011	63157-1008	Násyp pod pláv. alebo tep. izol. vrst. podláh z piesku preos. hr. do 2 cm
			46,97*25,4 = 72.370
28	011	63247-7007	Nivelačná stierka podlahová SCHONOX SP
			97,21+97,4 = 194.610
29	011	63247-7010	Penetrácia
30	011	64294-2111	Osadenie dvemých zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2
31	MAT	553 301320	Zárubňa oceľová CGH 60x197
32	MAT	553 301340	Zárubňa oceľová CGH 70x197
33	MAT	553 301370	Zárubňa oceľová CGH 80x197
34	MAT	553 301380	Zárubňa oceľová CGH 90x197
35	MAT	553 301422	Zárubňa oceľová CGH 110/210

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

36	011	93198-2403	Tesniaca pryž okolo kanálka
37	003	94122-1111	Montáž lešenia radového rámového ťažkého, zaťaženie do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m
38	003	94122-1211	Priplatok k lešeniu radovému rámovému ťažkému š 1,2 m v do 25 m za prvý a ZKD deň použitia
39	003	94122-1811	Demontáž lešenia radového rámového ťažkého, zaťaženie do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m
40	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m
			225*15 = 240.000

Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
--------------------	-------------------	--------------------	-------	----------

€

72,370 m2 1,16 83,95 20

€

194,610 m2 17,55 3 415,41 20

€

194,610 m2 1,54 299,70 20

5,000 kus 7,25 36,25 20

1,000 kus 17,83 17,83 20

1,000 kus 18,24 18,24 20

1,000 kus 18,35 18,35 20

1,000 kus 18,62 18,62 20

1,000 kus 23,50 23,50 20

13 899,19

13 899,19

28,000 m 10,60 296,80 20

12,000 m2 1,46 17,52 20

360,000 m2 0,08 28,80 20

12,000 m2 0,97 11,64 20

240,000 m2 4,26 ~~1023,45~~

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer
41	011	95300-	Žeriav
42	011	95394-7103	Kotvy mechanické M 10 dl 130 mm pre stredné zaťaženie do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru
43	013	96105-5111	Búranie základov železobetónových alebo otvorov nad 4 m ² 1,2 = 1.200 V.np 3,0*1,1*0,12 = 0.396
44	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m ² 2,2*3,45 = 7.590 8,22*3,45 = 28.359 2,2*3,05 = 6.710 3,225*3,45*2 = 22.253 1,125*3,45 = 3.881 1,5*3,45 = 5.175 1,0*2,02 = 2.020 0,1*2,02 = 0.202 2,5*3,4 = 8.500 Ilnp 12,0*0,4 = 4.800
45	013	96203-2254	Búranie muríva z tehál cem. na MC alebo otvorov nad 4 m ² 1,15*1,025*0,3*2 = 0.707
46	013	96203-2314	Búranie pilierov z tehál 0,15*0,3*3,05 = 0.137
47	013	96208-1131	Búranie priečok zo sklenených tvárnic hr. do 10 cm 2,5*3,05 = 7.625

Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
12,000	hod	60,00	720,00	20
2,000	kus	3,82	7,64	20
1,596	m3	167,69	267,63	20
				€
				€
				€
89,490	m2	3,29	294,42	20
				€
				€
				€
				€
				€
				€
				€
				€
				€
				€
0,707	m3	22,90	16,19	20
				€
0,137	m3	37,94	5,20	20
				€
7,625	m2	3,47	26,46	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer
48	013	96504-3341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2 $(5+32,5)*0,1 = 3.750$
49	013	96504-3441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2 $38*0,15 = 5.700$ kanálik $1,8*0,2*0,15 = 0.054$
50	013	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2
51	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2
52	013	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 1 m2 $0,90*0,575 = 0.518$ $1,525*0,89 = 1.357$
53	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2 $1,15*2,025*2 = 4.658$
54	013	96806-2357	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. nad 4 m2 $2,2*2,025 = 4.455$ $3,35*2,025 = 6.784$ $2,2*2,025 = 4.455$
55	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2 $1,1*1,97*2 = 4.334$ $0,8*1,97*5 = 7.880$ $0,6*1,97 = 1.182$
56	013	97103-3131	Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm
57	013	97103-3331	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 15 cm

Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
3,750 m3		84,04	315,15	20
				€
5,754 m3		71,02	408,65	20
				€
				€
18,000 kus		0,60	10,80	20
8,000 kus		0,98	7,84	20
1,875 m2		9,10	17,06	20
				€
				€
4,658 m2		4,31	20,08	20
				€
15,694 m2		3,71	58,22	20
				€
				€
13,396 m2		8,16	109,31	20
				€
				€
36,000 kus		0,67	24,12	20
21,000 kus		2,45	51,45	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer
			VZT1-6
			2+2+2+1+2+2 = 11.000
			otvor pre mriežku
			2 = 2.000
			V.np
			VZT8
			1 = 1.000
			v.č.7 VZT1,2
			3 = 3.000
			chl,úk,vz1 300*100
			4 = 4.000
58	013	97103-3431	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 15 cm
59	013	97103-3531	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm
			V.np
			VZT1-7
			2+2+5 = 9.000
60	013	97103-3631	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm
			1,2*1,1 = 1.320
			0,9*2,02 = 1.818
61	013	97403-1132	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 7 cm
62	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2
			28 = 28.000
63	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie

Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
--------------------	-------------------	--------------------	-------	----------

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

6,000 kus	2,45	14,70	20
-----------	------	-------	----

9,000 m2	6,76	60,84	20
----------	------	-------	----

3,138 m2	4,62	14,50	20
----------	------	-------	----

250,000 m	3,18	795,00	20
-----------	------	--------	----

28,000 m2	3,00	84,00	20
-----------	------	-------	----

59,980 t	9,94	596,28	
----------	------	--------	--

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer
64	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie
65	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km
66	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km
67	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m
68	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m
69	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad
70	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

PRÁCE A DODÁVKY PSV

712 - Povlakové krytiny

71	712	71236-1706	Zhotovenie povl. krytiny striech Fatrafol
			7,0+11,0+4,0 = 22.000
72	MAT	283 220291	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL DR.810 hr. 2,0 š.1300mm
73	712	99871-2202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m

712 - Povlakové krytiny spolu:

713 - Izolácie tepelné

74	713	71311-1126	Prestup rúr,obaliť nobasilom hr.20mm
			24 = 24.000

Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
179,940 t		6,03	1 085,04	20
59,980 t		10,10	605,80	20
1 139,620 t		0,31	353,28	20
59,980 t		8,68	520,63	20
599,800 t		0,97	581,81	20
59,980 t		22,40	1 343,55	20
37,952 t		21,94	832,67	20
				€
10 625,40			10 625,40	
25 494,230			25 494,23	
22,000 m2		6,20	136,40	20
				€
25,300 m2		7,95	201,14	20
3,375 %		3,10	10,46	20
348,00			348,00	
33,000 m2		5,18	170,94	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer
------------	-------------	-------------	---

V.np

9,0 = 9.000

75	MAT	631 411691	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 2 cm
76	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie
			46,97+25,4 = 72.370
77	MAT	631 000004	ROOFMATE SL hr.60mm
78	713	71319-1121	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením A400H
79	MAT	628 111200	Pás asfaltovaný A330H
80	713	71351-1113	Protipožiarna izolácia ocel. konštr. nástrekom Porfix hr. 20 mm
81	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m

713 - Izolácie tepelné spolu:

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE

82	721	72 -	ZTI
83	721	72000-0	Mediciálne plyny

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:

73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE

84	731	73 -	Ústredné kúrenie
----	-----	------	------------------

73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:

764 - Konštrukcie klampiarske

Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
--------------------	-------------------	--------------------	-------	----------

€

€

24,480 m2		2,76	67,56	20
-----------	--	------	-------	----

72,370 m2		1,00	72,37	20
-----------	--	------	-------	----

€

75,989 m2		16,20	1 231,02	20
-----------	--	-------	----------	----

72,370 m2		2,41	174,41	20
-----------	--	------	--------	----

72,370 m2		0,92	66,58	20
-----------	--	------	-------	----

10,000 m2		50,66	506,60	20
-----------	--	-------	--------	----

22,895 %		1,50	34,34	20
----------	--	------	-------	----

2 323,82			2 323,82	
-----------------	--	--	-----------------	--

1,000 kpl		3 711,91	3 711,91	20
-----------	--	----------	----------	----

1,000 kpl		4 462,16	4 462,16	20
-----------	--	----------	----------	----

€

8 174,07			8 174,07	
-----------------	--	--	-----------------	--

1,000 kpl		2 284,64	2 284,64	20
-----------	--	----------	----------	----

2 284,64			2 284,64	
-----------------	--	--	-----------------	--

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer
85	764	76433-3261	Klamp. poplast pl. lem. múrov lep. kryt. rš 620 1/K
86	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:			
766 - Konštrukcie stolárske			
87	766	7661 -	Konštr.stolárske-Plastové okná vč.vnut.a vonk.parapetov
$1,1*2,025*7 = 15.593$ $1,15*2,025*2 = 4.658$ $2,8*1,2 = 3.360$			
88	766	76611-1	Konštrukcie stolárske-sádrokartonová priečka
$0,85*3,4*2 = 5.780$ $4,1*3,4 = 13.940$ $4,3*3,4 = 14.620$ $2,65*3,4 = 9.010$ $1,5*3,4 = 5.100$ $-1,1*2,1 = -2.310$ $-2,8*1,2 = -3.360$ $-0,8*1,97 = -1.576$			
89	766	76611-1.1	Sádrokartonová priečka,jednostranná
$6,35*3,4 = 21.590$ $-0,8*1,97 = -1.576$ $-1,525*0,89 = -1.357$			
90	766	76611-1100	Konštr.stolárske-sádrokartonový podhľad OWA COSMOS 68
$226 = 226.000$ rezerva-poškodenie 20%			

Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
16,000	m	25,41	406,56	20
4,066	%	1,70	6,91	20
413,47			413,47	
23,611	m2	239,25	5 648,93	20
			€	
			€	
			€	
			€	
41,204	m2	37,60	1 549,27	20
			€	
			€	
			€	
			€	
			€	
			€	
			€	
18,657	m2	36,81	686,76	20
			€	
			€	
			€	
233,200	m2	31,69	7 390,11	20
			€	
			€	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer
			7,2 = 7.200
91	766	76611-11011	Konstr.stolárske-sádrokartonový podhľad demontáž 15+6,6 = 21.600 lInp 36 = 36.000
92	766	76611-11011	Konstr.stolárske-sádrokartonový podhľad demontáž
93	766	76611-11012	Konstr.stolárske-sádrokartonový podhľad spätná montáž 21,6 = 21.600 lInp 36 = 36.000
94	766	76611-112	Predsadená stena KNAUF SAFEBOARD s ekvivalentom olova hr.25mm 185*1,05 = 194.250
95	766	76611-113	Podhľad KNAUF SAFEBOARD s ekvivalentom olova hr.12,5mm (38,0+4)*1,05 = 44.100
96	766	76666-1512	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. do 0,8m
97	766	76666-1522	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. nad 0,8m
98	MAT	611 000002	Kovanie-kľučka,gufa,...
99	MAT	611 617140	Dvere vnútorné plné 60x197 dyhované biele
100	MAT	611 617180	Dvere vnútorné plné 70x197 dyhované biele
101	MAT	611 617220	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované biele
102	MAT	611 617260	Dvere vnútorné plné 90x197 dyhované biele

Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
				€
57,600	m2	2,26	130,18	20
				€
				€
				€
190,000	m2	2,26	429,40	20
57,600	m2	15,64	900,86	20
				€
				€
				€
194,250	m2	69,00	13 403,25	20
				€
44,100	m2	83,25	3 671,33	20
				€
2,000	kus	8,68	17,36	20
3,000	kus	9,13	27,39	20
5,000	kus	24,00	120,00	20
1,000	kus	93,00	93,00	20
1,000	kus	93,00	93,00	20
1,000	kus	93,00	93,00	20
1,000	kus	93,00	93,00	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer
103	MAT	611 617332	Dvere vnútorné plné 110x210 dyhované biele
104	766	76666-1913	Osadenie vetracej mriežky
105	MAT	553 444441	Vetracia mriežka 20/15
106	MAT	553 444442	Vetracia mriežka 15/30
107	766	76681-2212	Montáž kuchynských liniek drev. na stoj. dl. do 150cm
108	MAT	615 81225	Súbor kuchynský
			1,85+1,35+1,4 = 4.600
109	766	76681-2213	Montáž kuchynských liniek drev. na stoj. dl. do 180cm
110	766	76681-2820	Demontáž kuchyn. liniek drev. alebo kovových dl. do 150cm
111	766	76682-5821	Demontáž drev. vstavaných skriň 2-kridlových
112	766	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m

766 - Konštrukcie stolárske spolu:

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

113	767	76710-1	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné-Okno hliníkové s izol.dvojsklom vč.parapet.dosky H1 1,2*1,1 = 1.320
114	767	76710-10	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné-Dvere hliníkové s izol.dvojsklom vr.zárubne 1/H 0,8*1,97 = 1.576
115	767	76711-111	D+M Hliníková zasklená stena

Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
1,000	kus	137,00	137,00	20
3,000	m2	9,20	27,60	20
2,000	kus	4,51	9,02	20
1,000	kus	4,60	4,60	20
2,000	kus	60,00	120,00	20
4,600	m	480,00	2 208,00	20
				€
1,000	kus	60,00	60,00	20
1,000	kus	15,33	15,33	20
2,000	kus	9,21	18,42	20
369,468	%	1,00	369,47	20
37	316,28		37	316,28
1,320	m2	354,00	467,28	20
				€
				€
1,576	m2	354,00	557,90	20
				€
				€
5,830	m2	623,00	3 632,09	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer
			ZS1
			2,2*2,65 = 5.830
116	767	76711-1138	Obaliť VZT rúry oloveným plechom hr.1mm
117	767	76711-11381	Obklad stien za rozvdmí el.oloveným plechom hr.2mm
118	767	76711-1142	Oceľ.dvere s oloveným plechom hr.3mm
			1/S
			0,8*1,97 = 1.576
119	767	76758-1801	Demontáž podhľadov, z pozin.plechu
120	767	76758-1804	Demontáž podhľadov, -oceľ.konstrukcie
121	767	76758-2800	Demontáž podhľadov, roštov
122	767	76758-4502	Montáž podhľadov na oceľovú konštrukciu, 600 x 600 mm spätná mon.
123	767	76759-0830	Demontáž zdvojených podláh dosiek
124	767	76759-1110	Montáž zdvojených podláh,
125	MAT	607 262800	Doska OSB 3 PD4 2500x675x25 mm
126	767	76762-2120	Montáž okien zdvoj., dokončenie okovanie krídel otvárav. do 1,50 m2 H2
127	767	76762-2121	Demontáž okien zdvoj., . do 1,50 m2 H2
128	767	76764-7911	Oprava a údržba dverí, výmena zámku
129	MAT	549 263750	Zámok stavený vložkový 05130 L
130	767	76799-1912	Opravy, rezanie plameňom

Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
--------------------	------------------	--------------------	-------	----------

€

€

6,000 m2 97,00 582,00 20

2,000 m2 154,00 308,00 20

1,576 m2 521,00 821,10 20

€

€

29,000 m2 5,04 146,16 20

48,600 m2 11,44 555,98 20

48,600 m2 1,12 54,43 20

29,000 m2 10,87 315,23 20

48,620 m2 10,42 506,62 20

48,620 m2 22,07 1 073,04 20

€

48,620 m2 9,24 449,25 20

1,000 kus 2,80 2,80 20

1,000 kus 2,80 2,80 20

1,000 kus 9,00 9,00 20

1,000 kus 17,40 17,40 20

30,600 m 1,09 33,35 20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer
			rezanie pre VZT
			$(0,85+0,85)*2*9 = 30.600$
131	767	76799-5103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 20 kg
			1/Z-Ok rám pre chladiacu jednotku
			91,69 = 91.690
			2/Z
			30,11 = 30.110
			3/Z-kanalik
			276,74 = 276.740
			4/Z
			23,17 = 23.170
132	MAT	553 000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena
133	767	76799-5106	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 250 kg
			nad 2np
			1363,44 = 1363.440
134	MAT	553 000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena
135	767	76799-6805	Demontáž ostatných doplnkov, nad 500 kg
			oceľ.stativ
			650 = 650.000
136	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
				€
				€
421,710 kg		1,94	818,12	20
				€
				€
				€
				€
				€
				€
				€
121,800 kg		2,90	353,22	20
1 363,440 kg		0,96	1 308,90	20
				€
				€
1 363,440 kg		2,90	3 953,98	20
650,000 kg		0,63	409,50	20
				€
				€
163,782 %		1,20	196,54	20
16 574,69			16 574,69	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer
137	771	77157-5105	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 150x150 do tmelu V.np 3,0*1,0 = 3.000
138	MAT	597 000011	Keramická dlažba
139	MAT	597 000012	Lepidlo
140	MAT	597 000013	Špárovacia hmota
141	771	99877-1203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:			
776 - Podlahy povlakové			
142	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou 129+38+7,73+8,47 = 183.200
143	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov 11,37+0,95+1,0+20,26+11,18+15,52+16,99+3,74 = 81.010 soklík 16,2 = 16.200
144	MAT	284 102412	Podlahovina PVC GERFLOR MIPOLAM ELEGANCE
145	775	77652-1227	Lepenie povlakových podlah z pásov plastových elektrostaticky vodivých 25,4+46,97+8,8 = 81.170 soklík 16,23 = 16.230
146	MAT	284 102411	Podlahovina PVC elektro staticky vodivá GERFLOR MIPOLAM ELEGANCE EL 5

Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
3,000	m2	15,00	45,00	20
				€
				€
3,000	m2	15,00	45,00	20
3,000	kg	0,90	2,70	20
2,100	kg	2,84	5,96	20
0,987	%	5,10	5,03	20
103,69			103,69	
183,200	m2	2,28	417,70	20
				€
97,210	m2	4,30	418,00	20
				€
				€
97,210	m2	26,88	2 613,00	20
97,400	m2	8,14	792,84	20
				€
				€
				€
97,400	m2	44,00	4 285,60	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer
147	775	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m

776 - Podlahy povlakové spolu:

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

148 771 78141-5013 Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 150x150 do tmelu

m.č.103,108,110

 $1,4*0,6 = 0.840$ $1,85*0,6 = 1.110$ $(1,35+0,65)*0,6 = 1.200$

149 MAT 597 000012

Lepidlo

150 MAT 597 000013

Špárovacia hmota

151 MAT 597 000014

Obklad

152 771 99878-1202

Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:

783 - Nátery

153 783 78322-5400

Nátery kov. stav. dopl. konšt. synt. dvojn.+1x email s tmel

7/S

 $(0,75+0,55)*2,1*2 = 5.460$

8/S

 $0,6*1,97*2 = 2.364$ $(0,6+2*1,97)*0,21*3 = 2.860$ $(1,3+2*2,1)*0,21 = 1.155$ $1,36344*32 = 43.630$

Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
85,271	%	0,40	34,11	20

8 561,25

8 561,25

3,150 m2 25,00 78,75 20

€

€

€

• €

3,150 kg 0,90 2,84 20

2,205 kg 2,84 6,26 20

3,150 m2 15,00 47,25 20

1,351 % 2,50 3,38 20

138,48

138,48

55,469 m2 5,86 325,05 20

€

€

€

€

€

€

€

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer
154	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné
155	783	78362-4300	Nátery stolár. výrob. syntet. dvojnás. +1x email +2x plné tmelenie 0,6*1,97*2*2 = 4.728
783 - Nátery spolu:			
784 - Maľby			
156	784	78449-8914	Maľba MISTRAL V.np 1,5 = 1.500 III.np 287,05 = 287.050 41,204+18,657 = 59.861
157	784	78449-8915	Maľba ACTIN -pre zdravotníctvo m.š.103,105,106 (8,15+6,375)*2*2,6 = 75.530 0,925*2,6 = 2.405 (0,95+1,0)*2*2,6 = 10.140 (1,0+1,0)*2*2,6 = 10.400
784 - Maľby spolu:			
786 - Čalunnicke úpravy			
158	786	78662-111	Lamelové žalúzie AL 1,1*2,025*7 = 15.593 1,15*2,025*2 = 4.658
786 - Čalunnicke úpravy spolu:			

Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
55,469	m2	1,93	107,06	20
4,728	m2	8,33	39,38	20
471,49			471,49	
348,411	m2	2,63	916,32	20
				€
				€
				€
				€
				€
98,475	m2	3,82	376,17	20
				€
				€
				€
				€
1 292,49			1 292,49	
20,251	m2	35,00	708,79	20
				€
				€
708,79			708,79	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer
------------	-------------	-------------	---

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

PRÁCE A DODÁVKY M

999 - MCE ostatné

159 921 921 - Elektroinštalácia

999 - MCE ostatné spolu:

PRÁCE A DODÁVKY M spolu:

Za rozpočet celkom

Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
--------------------	-------------------	--------------------	-------	----------

78 711,160

78 711,16

1,000 kpl

29 371,00

29 371,00

20

29 371,00

29 371,00

29 371,00

29 371,00

133 576,39

133 576,39